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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Modernizacja energetyczna budynku
szkolnego w Gminie Kuznica — modernizacja o$wietlenia”

Pytanie nr 10

Oprawy o$wietleniowe obecnie stosowane na rynku zaktadajg degradacje Zrédet $wiatla,
dlatego projektuje sig je w taki sposdb, aby spetnialy normy w czasokresie swojej Zywotnosci.
Normalnym zjawiskiem jest zmniejszenie si¢ natgzenia o$wietlenia z biegiem czasu. Biorac
pod uwage powyzsze, wymaganie od Wykonawcy odnawiana pomieszczen na podstawie
spadku natezenia o$wictlenia jest niezasadne. Wnioskuje o usunigcie tego zapisu z
dokumentacji przetargowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe prace polegajace na ewentualnym od$wiezeniu
zabrudzonych $cian, tak aby zapewni¢ zblizone natezenia o$wietlenia do tych podczas montazu
opraw nie naleza do obowigzku Wykonawcy i beda wykonywane w ramach biezacego
utrzymania budynku lub okresowych przegladow technicznych.

Pytanie nr 11
Prosimy o usunigcie zapisu o odnawianiu pomieszczen co 24 miesigce lub okreslenie

weryfikowanego kryterium determinujgcego konieczno$¢ od$wiezania zabrudzonych $cian
zgodnie z punktem 4.6.1 Wytyczne konserwacji dla instalacji o$wietleniowej. Zapewnienie
zblizonego natezenia o$wietlenia do tego podczas montazu opraw jest zapisem nieprecyzyjnym
dajgcym mozliwo$¢ dowolnej interpretacji przez stron. Wykonawca instalacji elektrycznej nie
ponosi odpowiedzialnosci za eksploatacje pomieszczen oraz ich ewentualne zabrudzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze przedmiotowe prace polegajace na ewentualnym odswiezeniu

zabrudzonych $cian, tak aby zapewni¢ zblizone natezenia o$wietlenia do tych podczas montazu
opraw nie nalezg do obowigzku Wykonawcy i beda wykonywane w ramach biezacego
utrzymania budynku lub okresowych przegladow technicznych.



